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Åsane Kulturråd 

 
 

Årsmeldingen gjelder for perioden 7. april 2022 til årsmøtet 30.mars 2023 

 

Siden årsmøtet i april 2022 har styret i Åsane Kulturråd bestått av:  

 

Styreleder: 

Roald Heggernes / Bergen Nord Kammerkor 

 

Styremedlemmer: 

Morten Jørgensen / Åsane Ungdomslag  

Tom Gundersen / Åsane musikklag 

Ingrid Hitland / Tertneskoret 

Lars Fauske, / Løen Storband 

 

Varamedlemmer: 

Jorunn M. Bakke / Åsane Ballettskole 

Wenche Bettum / Åsane Kunstforening  

 

Styremøter 

 

I perioden har det vært avholdt syv protokollerte styremøter og to 

samarbeidsmøter med Arna og Åsane Kulturkontor. 

  

27. april 2022 

07. juni 2022 

06. juli 2022 

20. september 2022 

22. november 2022 

26. januar 2023  

23. februar 2023 
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Styremøtene har blitt avholdt på møterom i det nye Kulturhuset.  

 

Samarbeidsmøtene med Arna og Åsane Kulturkontor ble avholdt 27.april og 

07.juni 2022. 

 

GENERELT 

 

Også i 2022 har styret i Kulturrådet hatt fokus på problemstillinger knyttet til 

driften av det nye kulturhuset og til planlegging og gjennomføring av Kulturfest 

Åsane. Det har også vært arbeidet med fortsettelse av konkurranse for kreative 

ungdommer i Åsane i samarbeid med Tertnes Holding AS.   

 

I forbindelse med årsmøtet 7. april 2021 inviterte Åsane Kulturråd til et åpent 

møte om Åsanes fremtid. Byråd for klima, miljø og utvikling Thor Haakon 

Bakke innledet om kommunens planer og ambisjoner for den videre 

bydelsutviklingen i Åsane. 

 

DRIFT AV KULTURHUSET 

 

Åsane Kulturråd mener det er behov for å evaluere driften av kulturhuset og vi 

mener også at erfaringen så langt har vist oss at det er behov for å øke 

bemanningen ytterligere. Dette har vi tatt opp både med politikere og 

kulturadministrasjonen både på møter og i ulike sammenhenger i 2022. Sammen 

med de andre lokale kulturrådene i Arna, Fana og Fyllingsdalen arrangerte vi 

også den 29. september et åpent møte i Åsane Kulturhus om  

 

De lokale kulturkontorenes rolle og funksjon.  

 

Kulturkontorene har vært og er svært viktige for det lokale kulturlivet. Det er 

også kulturkontoret som er tillagt oppgaven med å drifte kulturhuset. I 2017 

skjedde det en omorganisering som medførte at flere stillinger ble flyttet fra de 

lokale kulturkontorene til den sentrale kulturadministrasjonen i kommunen. De 

lokale kulturrådene uttrykte allerede da en bekymring for denne omleggingen, 

som etter vår mening ville føre til en svekkelse av de lokale kulturkontorene og 

deres viktige arbeid. De fire lederne fra de lokale kulturrådene holdt alle innlegg 

som bekreftet den tidligere uttrykte bekymringen for den økte sentraliseringen av 

ressursene. Direktør Vincent Mrimba i kulturetaten, som også var invitert til 

møtet som innleder, uttrykte at kommunen har satt i gang evaluering av hvordan 

tjenestene er organisert og at de allerede har satt i gang flere 

desentraliseringsprosjekt.. Han sa at kommunen ville jobbe hardt med å se på 

helheten og han lovet også en bedre dialog med de lokale kulturrådene i denne 

endringsprosessen 

 

 

På møtet, som samlet nærmere 50 deltagere fra det frivillige kulturlivet i alle 

bydeler, de lokale kulturkontorene og lokale politikere, var det også  

kulturinnslag med de lokale musikerne, Maria Toppe og Johanne Mjøs.  
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Åsane Kulturråd som arrangør for konserter i Åsane Kulturhus 

 

Åsane Kulturråd ønsker å bidra som lokal arrangør og som pådriver for å få noen 

større konserter/arrangementer til Åsane Kulturhus. I 2022 har Kulturrådet tatt 

kontakt med Festspillene i Bergen med sikte på å få dem til å legge en 

festspillkonsert til kulturhuset. Dialogen har vært positiv, men Festspillene 

trenger lang planleggingstid og dette kan derfor først bli aktuelt i 2024. 

 

I 2022 har Kulturrådet vært lokal arrangør/medarrangør for disse konsertene: 

 

Trio Martello 

 

Den unge og allerede eminente pianisten 

Sigmund S. Toppe skulle komme til 

Åsane Kulturhus for å holde konsert 

sammen med sin trio Martello. Alle i 

trioen studerer ved Norges 

Musikkhøgskole og er musikere av 

ypperste klasse. 

Konserten, som var planlagt til 11. mai, 

måtte dessverre avlyses på grunn av 

sykdom, men ble tatt opp igjen under 

Kulturfest Åsane. .  

 

Det melodiske hjørnet 

 

Åsane Kulturråd har sammen med Tertnes kvinne- og familielag og 

Frivilligsentralen i Åsane fortsatt dette tilbudet i 2022. Dette er en konsertserie 

som foregår på dagtid og repertoaret settes sammen av sanger innenfor ulike 

sjangre som skandinaviske viser, amerikanske evergreens, klassiske småstykker, 

operette, revy og musikal. Det er vokalist Veslemøy Fluge Berg og musikerne 

Kristian Wedberg, Petter Sæverud og Jan Tore Ness som står bak forestillingene. 

Årets konsert ble arrangert den 12. mai med tema «Kom mai du skjønne milde», 

denne gang i kultursalen med godt publikumsbesøk. Overskuddet på kr 2 709, 

avsettes til neste års arrangement. 

 

 

KULTURFEST ÅSANE 

 

Styret i Kulturrådet har også i 2023 samarbeidet godt med kulturkontoret i 

forbindelse med planlegging av årets kulturfest. Representanter fra Arna og 

Åsane Kulturkontor har deltatt på noen av Kulturrådets styremøter der planene 

for Kulturfest 2022 har blitt drøftet.  

 

Åsane Kulturråd har tatt på seg ansvaret med å skaffe sponsormidler som igjen 

skal komme de lokale arrangørene under kulturfesten til gode. I 2022 har vi 

sammen med Kulturkontoret prioritert arbeidet med å videreføre avtalen med 
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Åsane Storsenter som hovedsponsor for Kulturfesten. Selv om mye av 

aktiviteten under Kulturfesten nå er flyttet til det nye kulturhuset har både vi og 

Åsane Storsenter ønsket å videreføre avtalen. Det økonomiske bidraget fra Åsane 

Storsenter på kr 50 000 ble delvis plassert i kulturfestfondet, som ble opprettet i 

regnskapet på årsmøtet 2012. Dette fondet kan lokale kulturfestarrangører som 

satser på større arrangementer hvor samarbeid mellom profesjonelle og amatører 

inngår, søke på. Kulturrådet søkte også Sparebanken Vest og det øvrige 

næringsliv om støtte til Kulturfest Åsane. Denne støtten ble også i hovedsak 

plassert i Kulturfestfondet. 

 

I 2022 ble fondet tilført kr  48 500 og Kulturrådet delte ut kr 49 000 fordelt på: 

 
Benedictinerne, Høstkonsert:     Kr   10 000 

Bergen Mannskor, Høststormen    Kr    6 000 

Åsane Historielag, Åsanekveld    Kr   20 000 

Frivilligsentralen/Åsane Kulturråd: Åsanekonferansen: Kr  13 000 

 

Kulturarrangementer i Åsane Storsenter 

 

Noe av det økonomiske bidraget frå Åsane Storsenter blir også benyttet til 

gjennomføring av egne kulturarrangementer i Åsane Storsenter under 

Kulturfesten. I 2022 ble følgende gjennomført med kulturrådet som arrangør: 

 

Bergen Mannskor – kulturinnslag måndag 31.10. 

 

Koret Benedictinerne – kulturinnslag torsdag 03.11. 

 

Ensemble frå Li og Flaktveit skolekorps- kulturinnslag fredag 04.11. 

 

Seniordag i Åsane Senter onsdag 2. november kl. 12.00 

 

Sammen med Tertnes kvinne- og familielag, Åsane Seniorteater, Åsane 

Frivilligsentral og Åsane Storsenter har Åsane Kulturråd også i år arrangert 

seniordag i Åsane Storsenter. Tradisjonen tro var det også i år 

mannekengoppvisning med 

seniormodeller samt 

underholdning med gruppen 

«Hummer & Canary». 

Arrangementet ble gjennomført 

ved «spansketrappen» og samlet 

ca. 150 personer. Det ble også 

informert om alle de gode 

seniortilbudene som finnes i 

bydelen. 
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Fyllingsdalen Teater i Åsane Storsenter – laurdag 05.11. kl. 13.00 

 

Som en del av samarbeidet med Åsane Storsenter organiserte Åsane Kulturråd 

besøk av skuespillere fra Fyllingsdalen Teater som framførte utdrag fra «Dyrene 

i Hakkebakkeskogen» lørdag 5. november. Arrangementet var meget vellykket 

og tiltrakk seg et stort publikum, barn og foreldre. 

 

Åsane Kulturråd har i 2022 som vanlig også vært arrangør/medarrangør for 

følgende  arrangementer under Kulturfest Åsane i Åsane Kulturhus: 

 

 

Vi hyller frivilligheten -Åsanekonferansen 27. oktober  

 

I Frivillighetens år 

ønsket vi å hylle alle 

som bidrar med 

frivillig innsats til det 

beste for bydelens 

innbyggere. I 

forbindelse med årets 

kulturfest inviterte 

derfor Åsane 

Kulturråd og Åsane 

Frivilligsentral til 

Åsane-konferansen hvor vi hadde fokus på frivillighetens betydning for bydelen. 

Ulike organisasjoner fikk anledning til å presentere seg, både med kulturinnslag 

og innlegg der de fortalte om hvordan de arbeidet. Organisasjonene som var 

representert på denne konferansen var Tertnes skoles musikkorps, Hovding 

Idrettslag, Natteravnene, Almåsgårdene, Wenches glade trubadurer. Skuespiller 

Helge Jordal og sanger Berit Håpoldøy hadde kulturinnslag med utdrag fra 

forestillingen 

«Veien mot vest – en musikalsk reise til Amerika» som en hyllest til 

frivilligheten. Konferansen ble gjennomført torsdag 27. oktober og samlet et godt 

publikum i storsalen (250). Åsane Kulturråd tenker at «Åsane-konferansen» med 

et aktuelt tema skal bli et fast innslag på framtidige Kulturfester. 

 

Konsert Trio Martello 

 

Konserten med pianisten Sigmund Toppe og hans trio, som ble avlyst i mai, ble 

gjennomført mandag 31. oktober i Multisalen. Konserten samlet ca. 70 

publikummere og var meget vellykket. Billettinntektene fra konserten på kr 

11 900,- gikk til Røde Kors og deres hjelpearbeid i Ukraina.  
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Åsanekveld søndag 6. november i Åsane Kulturhus   

 

Sammen med Åsane Historielag og Åsane Ungdomslag arrangerte Åsane 

Kulturråd Åsanekveld i Åsane kulturhus søndag 6. november.  

 

På Åsanekvelden ønsker vi å vise frem noe av 

det vi virkelig har grunn til å være stolte av i 

bydelen innenfor kultur og historie, både 

gammelt og nytt. Åsanekvelden ble i år 

arrangert for 14.gang. Lokale deltakere denne 

gang var Li og Flaktveit skolekorps, Wenches 

Glade trubadurer, Cato Jensen og Emilie 

Wilkensen Lygre. Senioruniversitet delte ut sitt 

ungdomsstipend som denne gangen gikk til 

danseren Michelle Instanes som også opptrådte 

etter tildelingen. 

 

Linda Eide og Sjur Hjeltnes var kveldens gjesteartister og deltok med 

showet «Språkmoro» 

 

Årets kulturvernpris ble utdelt av Åsane Historielag og gikk til Rolf Rolland. 

Årets Åsanekveld samlet hele 360 publikummere, noe som viser at 

Åsanekvelden nå er blitt en tradisjon som bydelenes innbyggere setter pris på.  

Kveldens overskudd på hele kr 19 995 gikk til arbeidet med å rehabilitere 

Almåsgårdene.  

 

Åsane Kulturråd benytter anledningen til å takke våre samarbeidspartnere Åsane 

Ungdomslag og Åsane Historielag. Deres medvirkning og innsats var en helt klar 

forutsetning for at dette ble en vellykket kveld for publikum som var til stede. 

 

KONKURRANSE FOR KREATIV UNGDOM I ÅSANE 

 

Åsane Kulturråd har i to år (2019 + 2021) utlyst konkurranse for kreativ ungdom 

i Åsane. Konkurransene har hatt som mål å inspirere ungdom til å være skapende 

innenfor kulturområdet. Konkurransen er gjort mulig gjennom et samarbeid med 

Tertnes Holding som ønsker å gi sin støtte til kreativ ungdom i Åsane. Åsane 

Kulturråd har i 2022 startet dialogen med Tertnes Holding om å fortsette 

samarbeidet og vi har startet arbeidet med å utforme konseptet for en ny 

konkurranse. Tertnes Holdning er positiv og vi håper å ha ferdig et nytt konsept, 

slik at vi kan få utlyst en ny konkurranse i 2023. 
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Økonomi 

 

Regnskapet for Åsane Kulturråd viser et samlet overskudd for 2022 på kr 14 733.  

At regnskapet nå er mer omfattende enn tidligere skyldes at Kulturrådet har tatt 

på seg administrasjon og regnskapsføring for flere arrangementer. Regnskapene 

for de enkelte arrangementene er skilt ut med egne prosjektregnskaper og 

regnskapet for den ordinære driften er skilt ut i et eget avdelingsregnskap som 

viser et overskudd på kr 8 994,-. 

 

 

Representasjon 

 

I forbindelse med at Arna og Åsane kulturkontor fikk besøk av gruppen NOVA 

Foundation fra Polen, og som jobber for å bygge sivilsamfunnet i bydelen Chelm 

(50 000 innbyggere), ble leder i Åsane Kulturråd invitert til et møte med gruppen 

torsdag 6. oktober. Tema for møtet var å fortelle hvordan Åsane Kulturåd og det 

frivillige kulturlivet i Åsane har jobbet for å få realisert det nye kulturhuset. 

 

Leder har i 2022 vært invitert til flere politiske parti for å fortelle om kulturrådets 

arbeid og hva som er det lokale kulturlivets viktigste kulturpolitiske krav og 

budskap. 

 

 

Medlemstall 

 

I skrivende stund har Åsane Kulturråd 61 medlemslag / medlemsorganisasjoner: 

 

Almåsgårdenes Venner 

Bergen Country Music 

Club 

Bergen Mannskor 

Bergen Nord 

Kammerkor 

Bergen Vocalis 

Breistein Mannskor 

Båtlaget Kystliv 

Eidsvåg Kulturhus 

Eidsvågringen 

Flaktveitgjengen 

Blandakor  

Folkeakademiet Åsane 

Frivillighetssentralen 

Haukås musikklag 

Haukås Rockeakademi 

Hordvik Eldretreff 

Hordvik Musikklag 

Hordvik 

Skolemusikklag 

Jazz Åsane 

Jupiter 

Koret benediktinerne 

Korinor 

Kormix 

Korness 

Kristent Felleskap / 

Førteningene 

Lions Club Åsane  

Lions Club Åsane Nord 

Løekoret 

Løen Storband 

Nornas Venner 

Norsk 

Trikotasjemuseum 

Salhus Eldresenter 

Salhus Musikklag 

SIM 

Kulturmestringssenter 

Sanctus Tensing 

Seniordans Åsane 

Seniornett Åsane 

Senioruniversitetet 

Åsane 

Stiftelsen U82 

Tertnes Amatørkorps 

Tertnes Brass 

Tertnes kvinne- og 

familielag 

Tertnes Skoles 

Musikkorps 

Tertneskoret 

Venneforeningen for 

Haukåsvassdraget 

Venneforeningen til 

Norsk Trikotasje 

Museum 
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Wenches Glade 

Trubadurer 

Åpent Hus - 

Tømmervågen 

Åsalotten Toradarlag 

Åsane Ballettskole 

Åsane Folkehøyskole 

Åsane Hagelag 

Åsane Historielag 

Åsane Janitsjar 

Åsane Kirke 

Åsane Kunstforening 

Åsane Musikklag 

Åsane Senior Bowlere 

Åsane Seniorteater 

Åsane Ungdomslag 

Åsane Unge Strykere 

Åsapaletten 

  

Åsane, 23.02.2023 

 

 


